
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  

с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 120) 

 

 

ПРИКАЗ 

14.05.2020  № 113-ОД 

 Волгоград  

О внесении изменении в годовой 

учебный календарный график МОУ 

СШ № 120 на 2019/2020 учебный год 

 

На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области от 13.05.2020 № 336 «Об окончании 2019/2020 учебного года 

в Волгоградской области», приказа департамента по образованию администрации 

Волгограда от 13.05.2020 № 270 «Об окончании 2019/2020 учебного года в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Волгограда», приказа 

Красноармейского территориального управления департамента по образованию 

администрации Волгограда от 13.05.2020 № 157 «Об окончании 2019/2020 учебного 

года в муниципальных общеобразовательных учреждениях Красноармейского района 

Волгограда», в условиях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

детского населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в годовой учебный календарный график МОУ СШ № 120 

на 2019/2020 учебный год: 

IV четверть – 31.03.2020 – 22.05.2020 для 1-8 классов; 

– 31.03.2020 – 29.05.2020 дл 9-11 классов. 

2. Классным руководителям довести информацию до обучающихся и их 

родителей (законных представителей). 

3. Учителям-предметникам провести корректировку рабочих программ в 1-11 

классах в связи с изменением в годовом учебном календарном графике с целью 

обеспечения реализации в полном объеме образовательных программ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                         И.А. Алещенко 
 


